
 
 
 
 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N° 097 del 15 Marzo 2013 

 
 
 
Struttura proponente: Settore Affari Legali 
 
 
 
Oggetto: Transazione AOU/BBraun Avitum Italy  
 
 
Proponente il Capo del Settore Legale, che, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il 
servizio pubblico. 
 
 
               Il Capo del Settore Legale 
                                                    F.to Dott.ssa Cecilia NUNZIATA 
 
 
Il Capo Servizio Gestione Economico-Finanziaria attesta che la spesa autorizzata viene imputata ai 
seguenti conti del bilancio anno 2013 conto…………….…….costi…………………………... 
Fondo contenzioso la spesa è già impegnata sui bilanci di competenza 
 
 
               Il Capo Servizio Gestione Economico-Finanziaria 
                                                                                             F.to Dott. Rosario MAGRO 
 
 
 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 
 

   Il Direttore Amministrativo                Il Direttore Sanitario 
F.to Dott. Vincenzo VIGGIANI                                               F.to Dott. Gaetano D’ONOFRIO 
 
 



 

Il Capo del Settore Legale 
 
 
 

Lettio il Decreto ingiuntivo ad istanza della BBraun Avitum Italy n. 221/11 con cui la Società 
chiedeva il pagamento dell’importo di euro 51.503,34, oltre spese, diritti ed onorari; 
 
Considerato che la BBraun  vanta un credito di Euro 76.467,50 sia per fatture azionate con il 
richiamato decreto ingiuntivo, sia per fatture non azionate dell’anno 2011; 
 
Considerato che la Società è disponibile a rinunciare all’azione legale, alle spese legali e agli 
interessi maturati; 
 
Letta la nota fax della Società datata 13/3/2013 con cui precisa la proposta di pagamento delle 
partite creditorie; 
 
Considerato che l’accordo è conveniente per l’Azienda, sempre che la Regione Campania finanzi la 
1° rata di ripiano di cui al Decreto 7 del 30.1.2012; 
 
Letto l’atto di transazione che forma parte integrante della presente deliberazione; 
 
Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per 
gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. ed int. e che lo stesso trova 
rispondenza nel documento di budget, 
 
 
      Propone 
 
 
Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 
 
Approvare e sottoscrivere l’atto transattivo che forma parte integrante della presente deliberazione, 
avendo cura di corrispondere il pagamento concordato entro le scadenze stabilite. 
Darne immediata esecuzione. 
 
 
          Il Capo Settore Legale 
                                                                                          F.to Dott.ssa Cecilia NUNZIATA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Capo Settore Legale; 
 
Preso atto che il Capo Settore proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e 
utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della 
L.20/94 e succ. mod. ed int.; 
 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  
 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 
 
 
     D E L I B E R A 

 

per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 
 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 
- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio 
Sindacale. 

 
                          IL DIRETTORE GENERALE 

                       F.to Giovanni Persico 
 
  



Data consegna 15.03.2013 
 
 
 
 
 
SETTORE SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
DIREZIONE GENERALE E DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
 
 
 
si dichiara che la presente delibera: 
 
E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000, 

il 04.04.2013 

 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                  F.to Domenico FORINO 
 
 
E’ divenuta esecutiva il 15.03.2013 
 
 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                                        F.to Domenico FORINO 
 
 
 
È stata trasmessa al Collegio Sindacale 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                                        F.to Domenico FORINO 
 
 
 
 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 
 
        Il Funzionario 
                                                                                       F.to Domenico FORINO 
 
 
 
 


